
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Шістдесят шоста сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
18 липня 2025 року                           №  

 

Про затвердження Регламенту 

Диканської селищної ради 

VIII скликання в новій редакції 
 

 

           Відповідно до пункту 1 частини 1  статті 26, статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  
               

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 1. Затвердити Регламенту Диканської селищної ради VIII скликання в новій 
редакції (додається). 
Статут Диканської селищної територіальної громади (далі – Статут), що 
додається.  
      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Диканської селищної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, 
законності, дотримання прав людини та інтересів учасників АТО і ООС. 
       
 
 

Секретар селищної ради                                                                        Олег СЕМКО 


